合川发改发〔2023〕158号

重庆市合川区发展和改革委员会

转发重庆市发展和改革委员会关于建立居民分时电价机制的通知

各镇人民政府、街道办事处，各相关部门，区供电公司：

现将《重庆市发展和改革委员会关于建立居民分时电价机制的通知》（渝发改规范〔2023〕3号）文件转发给你们，请广泛宣传并认真贯彻执行。

重庆市合川区发展和改革委员会

2023年5月19日

[image: image1.jpg]BRI NN EZ RS

WA B (2023) 3 5

HIR IR ENISORZE biss
K m S L BLIG

SXE (BBE) REKESR, WILHRZFETRH. THL®E
R, RN FRERGHEKELER, TEREFARKERER,
Bl &R A AE L AR A
ARG RERNETI SR KFERMEE WIER, (Rt
NARRZ2REZFEAT, SR ERAGETHAE, BIKERA
HAA, RE(EXLEREZXTH—F TELHENILE W
Wxn )y (KB (2021) 1093 5 ) #5#, IAgtZEIE R0 H &
ML AR ERE T,

[image: image2.jpg]—. HUTSEE

mE A VEEYRR P EEE S RITITER N “—
PR WMEERAFPMERTEEIEAF o

Z. SrEEHM

(—) HEm B 11:00—17:00, 20:00—22:00, 7 -F &N
Kb F#R® 0.10 /T RE (28, TH )

( = ) 1k A i B . 00:00—08:00, 78 £ v - Fat F P& 1% 0.18
TC/F FL B

(=) FH&: 08:00—11:00. 17:00—20:00, 22:00—24:00,
B o B RALE B E A,

=, fUTAHR

AP EREEDAT. BBEPTERISERNINAF, BATH
—F R WiEE Y, B EENTERFIFERAT,

TR LA, it — P E R M, 2023 4 8 A
31 HAT B BSRBPTER S HENGH 7, 202349 A 30 BHH
AN, 202349 A 30 HRTKRHFERIW, FATH —Ff
F A EER Y,

M. {REEFETE

(—) BIFERS AT ERABE, NHRERSHE
MBERA LM, AW REFFITET L EL ST EL
“—p—k" AP, BEHALVERRARERE R, EXLEMN
ANGEEERARAF, “—F—K" WEHE, WERPATHH

R T

[image: image3.jpg]L 5 2 A

(=) mBEBOR S, A X EA0w B4k B3l £ AR
XBEMFTR, TRIARERL, REBKRARE, 805 FERK
AT Y, BRABEHIATHER

(=) IWFEREH, THAXHIT. & X Efmm FolE
BEEWN, BOARLH, mEEFRENFG S, RitENESX
T, #fRE R BB PR

KKK B 2023 4 6 A 1 HAEHAT,

[image: image4.jpg]ERTRAEMNREZERSNNAE 2023 £ 5 A 15 HH &

重庆市合川区发展和改革委员会办公室      2023年5月19日印发
PAGE
—3—